Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria 296/2021, de 08/09/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do processo
supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL E UTENSILIOS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA ADEQUAÇÃO DA SALA DE RAIO-X DO
PRONTO ATENDIMENTO DE ALTO GARÇAS, de acordo com este Termo de Referência, de acordo com Termo de
Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os
item(ns)/lote(s) a seguir: ITEM(NS) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 e 17,18,19,20 e 22,23 e 25,26,27,28,29,30,31,32,33
- 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 29.516.527/0001-55, com o valor total de
R$ 63.793,83 (sessenta e três mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e três centavos). Não havendo interposição
de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados à classificada conforme acima mencionado. Informações mais
detalhadas com a equipe de apoio e pregoeiro pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail: licitacaoag2021-2024@outlook.com.
Alto Garças - MT, 07 de dezembro de 2021. Michele Moraes Amorim Schaefer - Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b028dd2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial